
UCIIWAŁA NR XXvIl 10 6 l 20 16
RADY GMINY BRALIN

z dtia27 kwietnia20l6 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Gminy Bralin z clnia 30 stycznia 2015 r. : w
sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i
podatku leŚnego oraz opłaĘ od posiadania psów, ,wyznaczenia inkasentów oraz wysokości

wynagrodz enia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 8, arl. 40 ust.l ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jedno|ity Dz. U, z20|6 r. , poz. 446 ), art. 28 § 4 ustawy z dnia ż9 sierpnia 1997-
Ordynacjapodatkowa(tekstjednolityDz.IJ.z2015,,poz.613zezm.),afl.6ust. 12iań. 19pkt
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedno|ity Dz. LJ. zż0I4 r. ,

poz. 849 ze zm. ), art. 6 b rrstawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U.
z2013 r,, poz. L3BI zę zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia30 pażdzienika2002 r. o podatku leśnym
(tekstjednolityDz.IJ" z2016r.,poz.374)RadaGrninyBralinuchwala,conastępuje:

§ t.W lJchwale nr IYlI9lż015 Rady Gminy Bralin z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie
zaruądzenia poboru w drodze irrkasa podatku od nien-łchomości, podatkrr rolnego i podatku leśnego
oraz opłaty od posiadania psów, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzęnia za inkaso.
Paragraf 2 prrnkt 4 otrzymuje bzmienie:

,,sołectwa Czermin- Artur Jędrzejak, sołtys wsi Częnnin".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin.

§ 3. Uchwała wclrodzi w zycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w l)zienniku Urzędowym
Woj ewództwa Wielkopolskiego.
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UZASADNIENIE

Zmiana w § 2, punkt 4 Uchwały jest konsekwencją zmiany na stanowisku sołtysa,
sołectwa czermin.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.
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